
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12.03.2024  № 150 

 

Про внесення змін до складу координаційного центру підтримки цивільного 

населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 470 „Про 

координаційні центри підтримки цивільного населення“ (зі змінами),  у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу координаційного центру підтримки цивільного 

населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради (далі – склад 

Координаційного центру), затвердженого рішенням виконкому міської ради від 

28.06.2023 № 299 „Про утворення координаційного центру підтримки 

цивільного населення при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а 

саме: 

вивести зі складу координаційного центру головного юриста сектору 

„Пирятинське бюро правової допомоги“ Дейман Юлію Олександрівну,  члена 

координаційного центру, та головного спеціаліста відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Бакун Тамару Василівну, секретаря 

координаційного центру; 

увести у склад координаційного центру головного юриста сектору 

„Пирятинське бюро правової допомоги“ Неживенко Наталію Павлівну, членом 

координаційного центру, та головного спеціаліста відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Вараву Світлану Миколаївну, секретарем 

координаційного центру. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

                                                                                              

     

                                                                                   


